

  
    


	
LV  

EN




	

    
    	






    	
		

  

   
  
  
    
    
    
    
    
   


	      




	
	
	
	
	


	

    	Aksesuāri
	Lampas
	Mēbeles
	Trauki
	Biznesa suvenīri


  

  
    	Kas mēs esam
	Publicitāte
	Reģistrētiem lietotājiem
	Portfolio


 

	
 
    

    
    

	         




        
     Jaunumu rīki:




Arhīvs

March 2024	M	T	W	T	F	S	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Apr
		 
		 
	



 
 	Jaunumi par	Aksesuāri

	Dīvāni

	Galdi

	Ideja dāvanai

	Lampas

	Mēbeles

	Mūzika

	Nedēļas piedāvājumi

	Puķu podi

	Trauki

	Veikala jaunumi











    

    

  

  

  
    

      Jaunumi

    

    
      
Idejas lielu un augstu telpu izgaismošanai

      07.04.16, 09:30
      
     

Jūsu mājoklim vai birojam ir plašas telpas un augsti griesti? Mums ir piedāvājums, kā tajās ienest pietiekami daudz gaismas!

 

           
	  

	  2 komentāri

      
	  
  
	  

Laiks izdaiļot eksterjeru

      03.04.16, 09:26
      
     Lai tieši Jūsu mājas vai viesu nama pagalms būtu neatkārtojams, pie mums varat iegādāties āra gaismas puķu podus un dārza lampas.

DROP4 āra lampa

Izsmalcinātās formas dēļ šī lampa ne tikai apgaismos Jūsu piemājas mauriņu, bet arī piešķirs tam pavisam citu statusu, padarot to neatkārtojamu un atšķirīgu. Kaimiņu acis šīs pārvērtības noteikti ievēros, kur nu vēl viesi! Lampa ir droša pret laika apstākļu ietekmi, jo paredzēta izmantošanai ārā. Vējš arī to tik viegli neapgāzīs, jo lampa tiek stiprināta zemē ar diviem 25 cm gariem metāla mietiem. Lampas augstums – 100 cm.

Hopf & Wortmann dizains.

Gaismas puķu podi

Otra sezonas aktualitāte ir gaismas puķu podi. Tajos iemīļotais augs labi jutīsies un jauki izskatīsies gan dienā, gan naktī, kad tas tiks izgaismots, tādējādi padarot vēl krāšņāku un citiem pamanāmāku ne tikai augu, bet arī visu āra fasādi. Turklāt šie podi nav domāti tikai augiem – dārza ballītēs tos var piepildīt ar ledu, kur vēsumā glabāties iecienītajiem dzērieniem. Oriģināli! Gaismas puķu podi ir izmantojami ne tikai dārzā, ar tiem var rotāt arī iekštelpas – tikai jāļaujas fantāzijai.

Podiem pieejamas dažādās krāsās, formas un izmēri (sākot no 40 līdz 180 cm).





           
	  

	  556 komentāri

      
	  
  
	  

Pāris SYT+APPLE no Metalmobil

      02.04.16, 11:44
      
     

Izgatavoti no polietilēna, rotācijas tehnikā. SYT un APPLE ir ideāli lietošanai ārā, bet tāpat ir piemēroti arī lietošanai telpās kā privātos tā arī sabiedriskos interjeros.

Pateicoties to harmonizējošajām formām, krāsām un materiālam, Apple un Syt var būt apvienoti un izmatoti kā klubkrēsls un kafijas galdiņš.

Vairāk informācijas ŠEIT 

Zīmols- Metalmobil

Dizains

SYT- Francesco Geraci

APPLE- Egidio Panzera

Itālija

           
	  

	  Komentāri

      
	  
  
	  

Romantiskais gaismas galdiņš!

      01.04.16, 10:53
      
     Spāņu gaismekļu ražotājs Alma Light ir papildinājis savu kolekciju STONE ar lielisku priekšmetu- galdiņu-lampu. Vai kur Jūs būtu, uz terases vai viesu istabā, atpūšoties vienatnē vai līksmojot kuplā draugu pulkā, bez papildus apgaismojuma šis galdiņš padarīs apkārtni romantisku un patīkamu.



           
	  

	  1 komentārs

      
	  
  
	  

Frajumar- mēbeles smalkam eksterjeram

      30.03.16, 11:33
      
     Iepazīstinām ar spāņu ģimenes uzņēmumu FRAJUMAR, kura sortimentā atradīsiet teicamas modernu un klasisku mēbeļu kolekcijas. Tās būs piemērotas gan minimālismā ieturētai mājai, gan krāšņam un raibam naktsklubam. Piedāvājumā smalki atpūtas krēsli, dīvāni, kafijas galdiņi un citi interjera priekšmeti.

Neliels ieskats mēbeļu katalogā ir šeit

   

           
	  

	  Komentāri

      
	  
  
	  

Anglija, vilnas zeme.

      24.02.16, 13:52
      
     



Vēl viens Jaunums no INNERMOST, Anglija.

Dizains- Russell Cameron

100% vilnas  kupols  ar kokvilnas kliedētāju.

Iespējamās krāsas: dabīgi balts, sarkans, lillā, ogles melns

 

 

           
	  

	  Komentāri

      
	  
  
	  

Vilna vs Gaisma

      11.02.16, 18:43
      
     

Jaunums no INNERMOST, Anglija.

Dizains- Steve Jones

100% vilnas filca kupols ar regulējamu plastikas kliedētāju. To var ievietot gan izliektā gan ieliektā stāvoklī.

Iespejamās krāsas: dabīgi balts, sarkans, lillā, ogles melns

 

           
	  

	  524 komentāri

      
	  
  
	  

BELID – jauns Zviedru ražotājs mūsu klāstā

      09.02.16, 17:31
      
     

BELID ir Skandināvijas lielākais lampu ražotājs, kura sortimentā ir kā privāto tā arī publisko telpu izgaismošanai paredzētie gaismas ķermeņi. Pateicoties ilggadīgai pieredzei un izcilai kvalitātei ar ražotni Verberg pilsētā, Zviedrijā, BELID ir teicama izvēle jebkuram interjeram.

www.belid.se

           
	  

	  Komentāri

      
	  
  
	  

PISA atkal arī Rīgā

      01.01.16, 20:00
      
     

Nav vairs jāmeklē vieta masīvam grāmatu plauktam, jo PISA jūs varēsiet novietot, kur un kad vien vēlēsieties. Amerikāņu firmas UMBRA

Firma- UMBRA

Valsts- ASV

Materiāls- Finierēts koks

Izmērs- 32 x 74 x 161 cm

           
	  

	  Komentāri

      
	  
  
	  

Ādas vizītkaršu etvijas un piezīmju bloki Jūsu biznesam

      03.04.09, 11:00
      
     Vācu prezentlietu ražotājs TROIKA šogad papildinājis ādas izstrādājumu preču klāstu ar jaunām krāsām un iespējām.

Ja meklējat augstas kvalitātes ādas vizītkaršu etvijas, naudas makus, kredītkaršu turētājus un piezīmju blokus, lūdzam ieskatīties TROIKA piedāvājumā. Šie priekšmeti būs prezentabla biznesa dāvana Jūsu klientiem un sadarbības partneriem. Iekārotos reklāmas suvenīrus iespējams personalizēt ar firmas logo.

           
	  

	  Komentāri

      
	  
  
	  
	


    










  Darbojas uz Wordpress  bāzes. Adaptēja jam. © REARTS












